令和６年３月吉日

登録チーム代表者 各位

さいたま市スポーツ少年団バスケットボール部会

部 会 長   青 木  貴

令和６年度 さいたま市スポーツ少年団バスケットボール部会 総会のお知らせ

日頃より、バスケットボール部会の活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げ

ます。

 標題の件につきまして、下記のとおり開催いたします。

記

１ 日  時  令和６年 4 月６日（土）

18 時 30 分～19 時 30 分（開場・受付 18 時０0 分）

２ 会  場  産業文化センター ホール

         （与野本町駅 徒歩 7 分）

３ 出席対象  登録チーム指導者 チーム１名

４ 登 録 料  10,000 円

（各大会参加費は徴収しません。ご準備をお願いします。）

５ そ の 他

① 各資料は、事前に配信致します。当日は各自でご準備ください。

（資料が整い次第、ご連絡します）

② 総会終了後、市民スポーツ大会(春季大会)代表者会議となります。

 抽選は、受付時に行います

 日程調整は各ブロックで行って頂きますが、大会予選期間が短いので、学校行

事等の予定確認をお願いいたします

以上